
Usnesení č. UR/03/2021  Strana 1 (celkem 8) 

 

 

 

 

Usnesení č. UR/03/2021 
8. února 2021 z jednání Rady obce Opatovice nad Labem 

 

 

UR 1.01.01 / 03 / 2021 

Rada obce bere na vědomí zprávu starosty o plnění přijatých usnesení radou obce. 

HLASOVÁNÍ: nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 
 

UR 1.02.01 / 03 / 2021 

Rada obce bere na vědomí zprávu starosty o plnění přijatých usnesení zastupitelstvem obce. 

HLASOVÁNÍ: nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 
 

UR 1.03.01 / 03 / 2021 

Rada obce bere na vědomí zprávu starosty o činnosti obce a obecního úřadu od posledního řádného 

zasedání rady obce. 

HLASOVÁNÍ: nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 
 

UR 1.04.01 / 03 / 2021 

Rada obce bere na vědomí zprávu starosty o výsledku kontroly provedené kontrolním výborem 

zastupitelstva obce Opatovice nad Labem č. 4/2020 ze dne 22.9.2020. 

HLASOVÁNÍ: nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 
 

UR 2.01.01 / 03 / 2021) 

Rada obce s odvoláním na uzavřenou smlouvu o podmínkách provedení stavby „Rekonstrukce chodníku do 

Pohřebačky, Opatovice nad Labem“, číslo SOM/4415/20/PPS/BP ze dne 27.10.2020 a geometrického plánu 

pro rozdělení pozemku číslo 513-68/2020 vypracovaného geodetickou kanceláří GES PARSEC s.r.o. 

a ověřeného úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem Ing. Vladimírem Hrubým ze dne 9.12.2020 pod 

číslem 152/2020 projednala návrh na schválení záměru uzavření darovací smlouvu o bezúplatném převodu 

nově vzniklých pozemků parc. č. 543/13 a 543/14 v katastrálním území Pohřebačka z vlastnictví 

Pardubického kraje do vlastnictví obce Opatovice nad Labem a doporučuje zastupitelstvu obce přijetí níže 

uvedeného usnesení: 

Zastupitelstvo obce s odvoláním na uzavřenou smlouvu o podmínkách provedení stavby „Rekonstrukce 

chodníku do Pohřebačky, Opatovice nad Labem“, číslo SOM/4415/20/PPS/BP ze dne 27.10.2020 

a geometrického plánu pro rozdělení pozemku číslo 513-68/2020 vypracovaný geodetickou kanceláří GES 

PARSEC s.r.o. a ověřený úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem Ing. Vladimírem Hrubým ze dne 

9.12.2020 pod číslem 152/2020 schvaluje záměr uzavřít darovací smlouvu o bezúplatném převodu nově 

vzniklých pozemků parc. č. 543/13 a 543/14 v katastrálním území Pohřebačka z vlastnictví Pardubického 

kraje do vlastnictví obce Opatovice nad Labem a pověřuje starostu obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu výše 

uvedené darovací smlouvy. 

HLASOVÁNÍ:  schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

 

 
 

 
 

 



Usnesení č. UR/03/2021  Strana 2 (celkem 8) 

 

UR 2.01.02 / 03 / 2021 

Rada obce projednala předložený návrh Směnné smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti ve věci převodu 

pozemku p.č. 396/29 v k.ú. Opatovice nad Labem do vlastnictví obce a zřízení  

věcného břemene – služebnosti pro směňující, tj. spoluvlastníky pozemku p.č. 396/2, k.ú. Opatovice nad 

Labem paní anonymizováno, nar. anonymizováno, trvale bytem anonymizováno, Pardubice – Polabiny,  

PSČ: 530 09 a anonymizováno, nar. anonymizováno, trvale bytem anonymizováno, Opatovice nad Labem, 

PSČ: 533 45 a doporučuje zastupitelstvu obce přijetí níže uvedeného usnesení: 

Zastupitelstvo obce s odvoláním na uzavřenou Smlouvu o smlouvě budoucí směnné ze dne 9.4.2019 

uzavíranou v rámci povolovacího řízení stavby pod názvem „Rekonstrukce ulice Ke Hřišti, Opatovice nad 

Labem“ a geometrický plán pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku číslo 1415-7/2021 

vypracovaný geodetickou kanceláří GES PARSEC s.r.o. a ověřený úředně oprávněným zeměměřickým 

inženýrem Ing. Vladimírem Hrubým ze dne 2.02.2021 pod číslem 15/2021, schvaluje uzavření Směnné 

smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti na převod pozemku p.č. 396/29 v k.ú. Opatovice nad Labem do 

vlastnictví obce a zřízení věcného břemene – služebnosti pro směňující tj. anonymizováno, 

nar. anonymizováno, trvale bytem anonymizováno, Pardubice – Polabiny, PSČ: 530 09 a anonymizováno, 

nar. anonymizováno, trvale bytem anonymizováno, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45 (spoluvlastníci 

pozemku p.č. 396/2, k.ú. Opatovice nad Labem) a pověřuje starostu obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu výše 

uvedené Směnné smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti. 

HLASOVÁNÍ:  schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 2.01.03 / 03 / 2021 

Rada obce projednala a schvaluje předložený návrh adresného záměru na uzavření Směnné smlouvy 

a smlouvy o zřízení služebnosti z důvodu převodu pozemku p.č. 396/29 v k.ú. Opatovice nad Labem do 

vlastnictví obce a zřízení věcného břemene – služebnosti pro směňující, tj. spoluvlastníky pozemku 

p.č. 396/2, k.ú. Opatovice nad Labem paní anonymizováno, nar. anonymizováno, trvale bytem 

anonymizováno, Pardubice – Polabiny, PSČ: 530 09 a anonymizováno, nar. anonymizováno, trvale bytem 

anonymizováno, Opatovice nad Labem PSČ: 533 45 v souladu s uzavřenou Smlouvou o smlouvě budoucí 

směnné ze dne 9.4.2019 a ukládá starostovi aby zajistil uveřejnění tohoto záměru na elektronické úřední 

desce a úřední desce obce. 

HLASOVÁNÍ:  schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 2.02.01 / 03 / 2021 

Rada obce projednala předloženou žádost od nájemce bytové jednotky č. 14 paní anonymizováno ve věci 

prodloužení doby pronájmu, schvaluje uzavření předloženého návrhu Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

č. 054/2018 s nájemcem anonymizováno nar. anonymizováno, trvale bytem anonymizováno, Opatovice nad 

Labem, PSČ: 533 45, na pronájem bytové jednotky č. 14 v bytovém domě čp. anonymizováno, Opatovice 

nad Labem do 31.12.2022 a pověřuje starostu obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu výše uvedeného dodatku 

k nájemní smlouvě. 

HLASOVÁNÍ:  schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



Usnesení č. UR/03/2021  Strana 3 (celkem 8) 

 

UR 2.02.02 / 03 / 2021 

Rada obce bere na vědomí informaci starosty o doručení dodatečné přílohy od anonymizováno 

k žádosti paní anonymizováno o přidělení bytu č.22 v BD Mikulcova č.p.215 do pronájmu a ukládá 

starostovi, aby oznamovatelce sdělil, že tato příloha musí být součástí žádosti o přidělení bytu, neboť rada 

obce neposuzuje jednotlivé žádosti či odůvodnění, ale projednává a následně schvaluje navržené pořadí 

výběrovou komisí. 

HLASOVÁNÍ:  schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 2.02.03 / 03 / 2021 

Rada obce bere na vědomí informaci starosty o doručení dodatečné žádosti od anonymizováno na přidělení 

bytové jednotky č. 08 v BD Hradecká č.p.151 do pronájmu bez výběrového řízení a ukládá starostovi, aby 

oznamovateli sdělil, že odůvodnění musí být součástí nabídky podávané v rámci vyhlášeného výběrového 

řízení, neboť rada obce neposuzuje jednotlivé žádosti či odůvodnění, ale projednává a následně schvaluje 

navržené pořadí výběrovou komisí. 

HLASOVÁNÍ:  schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 2.02.04 / 03 / 2021 

Rada obce projednala a schvaluje návrh na zrušení vyhlášeného výběrového řízení na pronájem bytové 

jednotky č. 02 na adrese Hradecká čp. 151, Opatovice nad Labem z důvodu dodatečného splnění podmínek 

nájemcem a ukládá starostovi obce Ing. Pavlu Kohoutovi, aby uveřejnil rozhodnutí o zrušení výběrového 

řízení na pronájem bytové jednotky č. 02 na adrese Hradecká čp. 151, Opatovice nad Labem na úřední desce 

obce. 

HLASOVÁNÍ:  schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 2.02.05 / 03 / 2021 

Rada obce na základě přijatého usnesení pod označením UR 2.02.04/03/2021 ze dne 8.2.2021, schvaluje 

návrh na revokaci přijatého usnesení pod číslem UR 2.02.02/02/2021 ze dne 25.01.2021. 

HLASOVÁNÍ:  schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 2.04.01 / 03 / 2021 

Rada obce projednala předložené cenové nabídky podané uchazeči v rámci obeslané výzvy k podání 

nabídek na Opravu vozidla Jednotky sboru dobrovolných hasičů LIAZ CAS K25 a pověřuje starostu 

k rozhodnutí vystavení objednávky vítěznému uchazeči společností Servis D11 s.r.o., se sídlem Kubcova 

190, Hradec Králové 4, PSČ: 500 04, IČ: 27499758 za nabídkovou cenu 90.000,- Kč bez DPH a pověřuje 

starostu obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu objednávky. 

HLASOVÁNÍ:  schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 
 

 

 
 

 

 
 

 



Usnesení č. UR/03/2021  Strana 4 (celkem 8) 

 

UR 2.04.02 / 03 / 2021 

Rada obce projednala předloženou cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace pro sloučené 

územní a stavební povolení a provádění stavby na akci Lávka přes Opatovický kanál, Opatovice nad Labem 

od projekční kanceláře MDS PROJEKT s.r.o., se sídlem Försterova č.p. 175, Vysoké Mýto, PSČ: 566 01, 

IČ: 274 87938 a ukládá starostovi, aby vyzval projektanta k dovysvětlení určených položek. 

HLASOVÁNÍ:  schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 2.04.03 / 03 / 2021 

Rada obce projednala a schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

č. sml. 8800101767_1/BVB/P s budoucím oprávněným Gas Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše,  

PSČ: 400 01, IČ: 27295567 zastoupeným na základě plné moci společností GasNet Služby, s.r.o., 

se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, PSČ: 602 00, IČ: 27935311 a pověřuje starostu obce Ing. Pavla 

Kohouta k podpisu uvedené smlouvy. 

HLASOVÁNÍ:  schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 2.04.04 / 03 / 2021 

Rada obce projednala a schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě 

nákladů s ní souvisejících, číslo smlouvy 4000235997 s vlastníkem plynárenského zařízení společností 

GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, PSČ: 602 00, IČ: 27935311 a pověřuje 

starostu obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené smlouvy. 

HLASOVÁNÍ:  schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 2.05.01 / 03 / 2021 

Rada obce bere na vědomí informaci starosty o podání žádosti obce o poskytnutí příspěvku z rozpočtu 

Státního fondu dopravní infrastruktury pro rok 2021 na stavbu pod názvem Stezka pro chodce a cyklisty, 

Opatovice nad Labem, OŽK. 

HLASOVÁNÍ:  nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 
 

UR 2.05.02 / 03 / 2021 

Rada obce bere na vědomí informaci starosty o podání žádosti o vydání společného povolení na stavbu pod 

názvem Opatovice nad Labem, Rozšíření školní jídelny ZŠ – Pavilon B2 a o stavu přípravy žádosti 

o poskytnutí finanční dotace na realizaci akce z dotačního titulu Ministerstva financí ČR. 

HLASOVÁNÍ:  nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 
 

UR 2.05.03 / 03 / 2021 

Rada obce projednala předloženou prezentaci projektového záměru obce pod názvem Výstavba Pavilonu 

C2 v areálu základní školy“ a bere na vědomí informaci starosty o prezentaci tohoto projektu před pracovní 

skupinou PS3 – Vzdělávání ITI Hradecko-pardubické aglomerace. 
HLASOVÁNÍ:  nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 
 

UR 2.05.04 / 03 / 2021 

Rada obce projednala předloženou prezentaci projektového záměru obce pod názvem „Přírodní učebna 

v areálu základní školy“ a bere na vědomí informaci starosty o prezentaci tohoto projektu před pracovní 

skupinou PS3 – Vzdělávání ITI Hradecko-pardubické aglomerace. 
HLASOVÁNÍ:  nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 
 
 

 

 
 



Usnesení č. UR/03/2021  Strana 5 (celkem 8) 

 

UR 2.06.01 / 03 / 2021 

Rada obce projednala a schvaluje předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. IV-12-2019582/VB/01 pro stavbu pod názvem Opatovice_n_Lab_Pohřebačka k.č.212 - vn, UO 

s oprávněným společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV, Podmokly,  

PSČ: 405 02, IČ: 24729035 v zastoupení na základě plné moci č. PM/II-045/2019 ze dne 11. 2. 2019 paní 

Klárou Podanou, jednatelkou společnosti ELPO, s.r.o., se sídlem Riegrova 431, Hrochův Týnec, 

PSČ: 538 62, IČ: 26005221, a pověřuje starostu obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené smlouvy. 

HLASOVÁNÍ:  schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 2.07.01 / 03 / 2021 

Rada obce projednala a schvaluje předložený návrh Smlouvy pro umístění Z-Boxu a spolupráci  

při jeho provozování s provozovatelem Zásilkovna s.r.o., se sídlem Lihovarská 1060/12, Praha 9 – Libeň, 

PSČ: 190 00, IČ: 28408306 a pověřuje starostu obce Ing. Pavla Kohouta k podpisu uvedené smlouvy. 

HLASOVÁNÍ:  schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 3.01 / 03 / 2021 

Rada obce bere na vědomí zprávu o výsledku finanční kontroly za rok 2020 provedenou v návaznosti na 

ustanovení § 22 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších úprav 

a ustanovení § 32 a 33 prováděcí vyhlášky č. 416/2004 Sb. u příspěvkové organice obce Mateřská škola 

Opatovice nad Labem, okres Pardubice, IČ: 70986436. 

HLASOVÁNÍ: nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 
 

UR 3.02 / 03 / 2021 

Rada obce schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Opatovice nad Labem, okres Pardubice, se sídlem  

Ke Hřišti 163, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45, IČ: 70986436 za rok 2020 bez připomínek (Příloha č.1). 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 3.03 / 03 / 2021 

Rada obce schvaluje převedení hospodářského výsledku mateřské školy za rok 2020 do rezervního fondu 

v souladu s §30, odst. 1) zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v celkové 

výši 609,42 Kč. 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 3.04 / 03 / 2021 

Rada obce schvaluje v souladu s § 28 odst. 1 zákona č. 250/2000Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dalších souvisejících zákonů předložený návrh rozpočtu (plán 

výnosů a nákladů) příspěvkové organizace Mateřská škola Opatovice nad Labem, okres Pardubice,  

IČ: 70986436 na kalendářní rok 2021. 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

 
 

 

 



Usnesení č. UR/03/2021  Strana 6 (celkem 8) 

 

UR 3.05 / 03 / 2021 

Rada obce projednala a schvaluje Inventarizační zprávu o průběhu a výsledku inventarizace  

k 31.12.2020 provedené u příspěvkové organizace Mateřská škola Opatovice n/L, okres Pardubice, 

se sídlem Ke Hřišti 163, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45, IČ: 70986436. 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 4.01 / 03 / 2021 

Rada obce bere na vědomí zprávu o výsledku finanční kontroly za rok 2020 provedenou v návaznosti na 

ustanovení § 22 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších úprav 

 a ustanovení § 32 a 33 prováděcí vyhlášky č. 416/2004 Sb. u příspěvkové organice obce Základní škola 

Opatovice nad Labem, okres Pardubice, IČ: 60158387. 

HLASOVÁNÍ: nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 
 

UR 4.02 / 03 / 2021 

Rada obce schvaluje účetní závěrku Základní školy Opatovice nad Labem, okres Pardubice, se sídlem  

Školní 247, Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45, IČ: 60158387 za rok 2020 bez připomínek (Příloha č.2). 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 4.03 / 03 / 2021 

Rada obce schvaluje převedení hospodářského výsledku základní školy za rok 2020 do rezervního fondu  

v souladu s §30, odst. 1) zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v celkové 

výši 574 150,74 Kč. 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 4.04 / 03 / 2021 

Rada obce schvaluje v souladu s § 28 odst. 1 zákona č. 250/2000Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dalších souvisejících zákonů předložený návrh rozpočtu (plán 

výnosů a nákladů) příspěvkové organizace Základní škola Opatovice nad Labem, okres Pardubice,  

IČ: 60158387 na kalendářní rok 2021. 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 4.05 / 03 / 2021 

Rada obce projednala a schvaluje Inventarizační zprávu o průběhu a výsledku inventarizace k 31.12.2020 

provedené u příspěvkové organizace Základní škola Opatovice n/L, okres Pardubice, se sídlem Školní 247, 

Opatovice nad Labem, PSČ: 533 45, IČ: 60158387. 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 4.06 / 03 / 2021 

Rada obce projednala a bere na vědomí předloženou Zprávu o zajištění udržitelnosti projektu, registrační 

číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004331 pod názvem Dostavba centrálního pavilonu základní 

školy v ul. Školní 247 v Opatovicích nad Labem a informaci starosty o schválení této zprávy jak z formálního 

hlediska, tak obsahové kvality dozorujícím orgánem poskytovatele dotace dne 22.1.2021. 
HLASOVÁNÍ:  nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 



Usnesení č. UR/03/2021  Strana 7 (celkem 8) 

 

UR 4.07 / 03 / 2021 

Rada obce projednala žádost ředitele školy o spolupráci obce při vyhlášení zápisu do 1.ročníku ZŠ 

Opatovice nad Labem, který se bude konat ve dnech 2. a 3.dubna 2020 a ukládá starostovi, aby zajistil 

potřebnou součinnost. 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování:  0 
 

UR 5.01 / 03 / 2021 

Rada obce projednala návrh na vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku na základě 

předložených protokolů z evidence obce a schvaluje vyřazení majetku evidovaného pod inventárními čísly 

1033, 1034, 931, 1030a 814 z majetku obce. 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování:  0 
 

UR 6.01 / 03 / 2021 

Rada obce pověřuje starostu obce svoláním řádného jednání zastupitelstva obce na den 25.02.2021  

do zasedací místnosti obce na adrese Neplachova 206 v Opatovicích nad Labem od 18:00 hod.. 

HLASOVÁNÍ:  schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 6.02 / 03 / 2020 

Rada obce schvaluje v souladu s §102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění program 

řádného jednání zastupitelstva obce konaného dne 25. 02. 2021 v níže uvedeném znění:  

1) Zpráva starosty o činnosti jednotlivých orgánů od posledního řádného zasedání 

zastupitelstva obce, 

a. Zpráva starosty o činnosti obce a o plnění přijatých usnesení zastupitelstvem, 

b. Zpráva předsedkyně finančního výboru, 

c. Zpráva předsedkyně kontrolního výboru, 

2) Návrh na projednání aktualizace schváleného rozpočtu obce na rok 2021, 

3) Návrh na projednání uzavření kupní smlouvy na odprodej pozemku parc. č. 209/6,  

k.ú. Opatovice nad Labem, 

4) Návrh na projednání uzavření darovací smlouvy o bezúplatném převodu pozemků 

s Pardubickým krajem, 

5) Návrh na uzavření směnné smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek 

396/29, k.ú. Opatovice nad Labem,  

6) Návrh na projednání schválení zahájení realizace investičního projektu pod názvem 

Přestavba areálu technických služeb obce Opatovice, nad Labem - objekt zbrojnice sboru 

dobrovolných hasičů, 

7) Různé 
HLASOVÁNÍ:  schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 7.01.01 / 03 / 2021 

Starosta obce informoval radu obce o vyhotovení dokumentu MOSTNÍHO LISTU na nově vybudovanou 

lávku pro pěší v rámci realizované akce 042_02_88_Rekonstrukce chodníku do Pohřebačky, OnL včetně 

provedení první mostní prohlídky.  

HLASOVÁNÍ: nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 
 



Usnesení č. UR/03/2021  Strana 8 (celkem 8) 

 

UR 7.02.01 / 03 / 2021 

Rada obce projednala a schvaluje předložený návrh Výroční zprávy o poskytování informací podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2020 a ukládá 

starostovi obce Ing. Pavlu Kohoutovi, aby uveřejnil schválený dokument na úřední desce obce. 

HLASOVÁNÍ: schváleno 

Pro návrh: 5 Kohout, Půlpán, Nikšová, Vašata, Navrátilová 

Proti návrhu: 0 

Zdržel se hlasování: 0 
 

UR 7.03.01 / 03 / 2021 

Rada obce bere na vědomí informaci starosty o provedené aktualizaci složky Organizační směrnice obce 

pod názvem Organizační struktura obce. 

HLASOVÁNÍ: nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 
 

UR 7.03.02 / 03 / 2021 

Rada obce bere na vědomí informaci starosty o provedené aktualizaci složky Organizační směrnice obce 

pod názvem Směrnice o stanovení a rozvržení pracovní doby pro pracoviště technických služeb. 

HLASOVÁNÍ: nehlasováno /usnesení bylo vzato na vědomí/ 

 

 

 

 

………………….……………  ………………….…………… 

         místostarosta obce     starosta obce 


